Trib^o aut de causis sc^os rogam^o. p^ou
 dictū est in pcedenti pte sub ti. de roga
 tionibus. Et nota q^o sc^odo sc^os rogare
 debem^o. vt dictū est in p^ohemio q^ontē p
 tis. vbi de r^oso agi^o. Porro diez ali^o
 sūt p^ofesti. ali^o festiui siue solēnes. Pro
 festi sunt q^o nulla spēali celebritate in si
 gniti sunt. q^osi p^ocul a festo. Et nota q^o he
 b^orei aliter denoiant dies septimane. et
 aliter gētiles et eoz p^ohi. et aliter xp^oiani.
 Hebrei denoiant oēs alios dies a sab
 bato. q^o apud eos p^ocipu^o habet. vii diez
 sequētes post sabbatū vocāt p^omā sabb
 ti. alias sc^odam sabbati. et sic de reliq^os se
 ptimā v^o die vocāt simpliciter sabbatū
 et q^ois sabbatū sabbatoz. sexta feria vo
 cant pasce^one a para q^o est p^ore. et sc^ouen
 q^o est structio. q^oi p^ostructio seu p^oparatō
 q^o tūc iudei p^oparant cibaria ad op^osab
 bati. iuxta q^o eis p^oceptū fuerat de man
 na. s. sexta die colligatis ex eo duplū. q^o
 niam in sabbato nō licebat eis cibos p^o
 parare. sicut nec māna colligere. Nos
 v^o hoc nomen q^o est cōe cui^olibet serte
 ferie. approp^olamus illi i^ote ferie q^o est
 p^oime añ pasca. p^o eo q^o tūc p^oparat^o est
 cibus siue māna q^o et eccl^oia in illis mō
 et triumphās in futura re^o p^orue^o. Et
 nota q^o pasceue est nomē grecū. s. iudei
 p^opter varias captiuitates inter grecos
 dispersi q^odam vocabula a grecis sum
 p^oserunt. vt pasceue et synagoga. et alla
 q^odam. Gentiles aut tam vulg^o q^o p^ohi.
 denoiant dies a planetis. Vn^o fm eos
 p^oma dies s^o dies solis. sc^oda dies lune et
 q^o noia sacra scriptura non recepit. licet
 hodie vulgari vsu teneant. De v^o dicet
 in pte. viij. vbi age^o de septimana. Ne
 pe vulgus i^o eos sic denoiabat. q^o soles
 lunā martē et alios planetas. a quibus
 dies denomiabant deos esse credebant
 P^ohi. vero i^odeo. q^o hec sunt nomia pla
 netarū ex quoz motibus et naturis oia
 sui vegetatione fm illos trahunt. Ch^ori
 stiani vero duos dies tanq^o p^ori^os desi

gnant nomibus. Nam sabbatū simpli
 citer sabbatū vocāt p^opter auctoritatem
 hebraici sermonis. et sequentē diez dñs
 cam vocāt p^opter sui p^omatū. de quo s^o
 dicitur. vel q^o sic in apoc. vocat vbi s^o
 Johānes dñica die post missarū solen
 nia descendit in desolus sepulture sue
 locū. Poss^o etia^o diez dñica p^oma feria
 appellari. Diem vero post dominicas
 sequentē appellāt sc^odam feriam aliam
 terciam feriam. et sic de alijs vsq^o in sab
 batū. Interpretat em^o feria quasi dies so
 lennis a ferando dicta. Vnde p^oma
 dies septimane dies solennis est. Vo
 cantur ergo feria a ferādo. quia tota tē
 pore a vicijs feriare id est. vacare debe
 mus. nō q^o sit a necessarijs vite operib^o
 ferandum. Vel dicit a fando. id est. lo
 quendo. quoniam sicut legit in Gen. Do
 minus dixit et facta sunt. Siquis de^o
 beatus silnerster nolens imitari iudeos q^o
 dicūt p^oma sabbati et. nec gentiles q^o di
 cunt. dies solis. dies lune et. adinuenit
 hoc nomē feria. in fine t^o septimane s^o
 uauit sabbatū p^opter p^omissam rationes
 vel p^opter figuram. quia sabbatū tamen
 interpretat req^oes. q^o tūc dñs req^ouit ab oī
 ope q^o patrarat. Vñ et nos p^o totā heb
 domadam. s. p^o totū tempus vite nostre
 quod p^ocurrat p^o spacium septem diez
 debemus laborare et n^oti summo cona
 mine vt ad requiem et beatitudinem p^o
 nentiamus. Dies ergo tripliciter deno
 minātur. Primo fm se. vt dies lune. di
 es martis et. Secūdo iuxta vsū ec
 clesie. vt p^oma feria. sc^oda feria et. Ter
 cio fm menses. et hoc etiā triplicif. Pri
 mo modo kalen. pridie. kal. iij. kal. Se
 cūdo modo ydus. pridie. ydus. iij. yd^o.
 Tercio modo noni. pridie noni. iij. noni.
 Dominica vero dies p^omarū obtinet et
 maior est inter alios dies. quia in illa
 christus annunciat^o fuit et resurrexit
 et in apostolos sp^oritū sanctū misit. et de
 us inūdū. i. celū et terrā in illa secta. et in

eodē quoq; die vt dicit mundus dissoluet. Dicit ḡ dñica ppter gaudium dñice resurrectionis. qđ in ea celebram⁹. Licet autē quēdā dñice oibus alijs sint superiores. videlicet pascha et pen. et hoc ppter resurrectionē. et spūscū missionē. tñ et quōq; alle pncipales dicunt et solēnes in quibus officia mutant. s. dñica pma de aduentu dñi. Dominica in octauis pasce. dñica in octauis penthe. dñica qua cantat letare iŕlm. et dñica in ramispalmaz. Ad dñr etiā quidā sexta. s. qua cantatur Inuocauit me. Quēdā etiā alie dñice dicunt pūlegiate quibus scz hystorie sūt appropriate. Et nota q; sunt quāda dies pūlegiati in tpe qdragesime. videlicet quatuor q̄rte ferie. s. quarta feria in capite ieiunioꝝ. et q̄rta feria sequētis hebdomade. et quarta feria q̄ est post letare iŕlm et q̄rta feria ante cenā dñi. Itē quatuor sabbata. videlicet sabbatū p̄oris hebdomade. qñ ordines celebrant. et sabbatū q̄rte. et sabbatū quinte. et sabbatū in vigilia pasce. Itē tres dies dñice. s. Inuocauit me et Letare iŕlm. et dñica in ramispalmaz. Itē vna q̄nta feria. s. cene dñi. Itē vna sexta feria. scz in pasceue. Item tota vna septimana. scz vltima q̄ maior dicitur sub dñica de ramispalmaz dictū ē. De quibus pūlegijs in locis suis dictus est. Et nota q; pascha et penthecostē sūt hebdomadarie festiuitates vt dictū est i sexta pre sub ti. de septem dieb⁹ post pascha et sub pēthecoste. Incipit autē dies naturalis s̄m egyptos ab occasu solis sine in principio noctis. et durat vsq; ad vespam sequētis diei. iuxta illud. Et factū est vespe et mane dies vn⁹. Scđm persas et grēcos. et s̄m cōem vulgi vsūm incipit mane ab ortu solis. Scđm Romanos a media nocte. Scđm athenēses et s̄m arabes et astronomicos a sexta diei hora. qđ oēs varie imitatur. qm̄ qđ ad celebratōz diuioꝝ officioꝝ incipit dies in vespis iuxta illud. A vespa i ve-

speraz celebrabitis sabbata⁹ via quo ad treuge obseruationē in ortu solis q̄ ad ptractus incipit dies et finit i media nocte. quo ad esum carnū p ost cenā: vsq; ad diluculū. q̄ ad iudiciū incipit et terminat sero in fine diei an nocti tenebras Cōputatio autē egyptioꝝ vera videt cū p̄tineat ortū et occasum signoz. P̄ dñi dicit q; s̄m eccliam incipit in media nocte. q; tunc ver⁹ sol. s. x̄ps ortus est. iuxta illud. Dū mediū silentiū ē. Del verius in vespis vt pmissum ē. q; nox p̄cel sit. dies autē appropinquabit. lz aut naturalit dies p̄cedat noctes. tñ i nocte paschali sit ecōuerso. vt dictū est in. vi. pte sub ti. de sabbato sc̄to. Solēnes vero seu festiui dies sunt in quibus a quolibet ope fernill in honorē dei et sc̄toꝝ abstine dū est et diuinis laudib⁹ insistendū. Et est notandū q; solēntas est cōter instituta celebritas p aliqua p̄rogatiua. Et dicitur a solon qđ est cōe. v̄l a soluro. i. firmo atq; solido. q; ob religionē mutari non debet. vel dicitur solēntas ex eo q; fieri solet in āno. Celebritas vero vocat. q; ibi nō terrena s; solū celestia agunt. Solēntas autē alia est festiuitatū. alia stationū alia letantiaz. alia ieiunioꝝ. de quaz singulū videam⁹. Solēntas festiuitatū que est moris sanctorū pluribus nominibus designat. Vocat em̄ festiuitas festū celebritas. natiuitas. natalis vel natale sine nataliciū. trāsitus seu exit⁹. obitus. passio. assumptio. depositio. et obdormitio. Festiuitas dicitur etiā a festis dieb⁹ quasi festiuitas. eo q; in eis sola diuina res agit. quibus p̄rarij sunt facti in quib⁹ ius fatur. De q; festiuitas q̄l sc̄i natiuitas. Natiuitas pp̄rie dicitur festū illius natiuitatis q̄ est in carne et in mūdo. et fin hoc dicitur tñ x̄pi natiuitas. et b̄ti marie et b̄ti Johānis baptizant. quoz tñ natiuitate in ecclia celebrant. Quare sc̄i dicant i morte natali. lz sequit⁹ dicitur vbi de octaua agef. De celebritate iam dictū est. Natal⁹ vo